
J&T BANKA

Smlouva o vkladu

Město Bystřice nad Pernštejnem, sídlem Příční 405, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem, IČO: 00294136,

zapsaná v RES

(dále jen „Vy")

J&T BANKA, a. s., sídlem Sokolovská 700/113a, 186 00 Praha 8, IČO: 47115378

zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Městský soud v Praze, spis. zn. B 1731

(dále jen „J&T BANKA")

(Vy a J&T BANKA dále jen „Strany"), podpisem této listiny uzavíráte smlouvu o vkladu, jak následuje (dále jen „Smlouva"):

1. Předmět Smlouvy / Za podmínek této Smlouvy pro Vás J&T BANKA zřídí vklad, jak následuje:

Výše vkladu: 50 000 000,-

Měna: CZK

(dále jen „Vklad").
2. Obchodní podmínky a Sazebník poplatků / V otázkách, které tato Smlouva neupravuje, se použijí Obchodní

podmínky J&T BANKY, a. s., pro bankovní služby (dále jen „Obchodní podmínky") a Sazebník poplatků a odměn

J&T BANKY, a.s. (dále jen „Sazebník poplatků"). Obchodní podmínky a Sazebník poplatků jsou neoddělitelnou

součástí této Smlouvy. Pokud dojde k rozporu mezi Obchodními podmínkami a Sazebníkem poplatků

a touto Smlouvou, má tato Smlouva přednost. Podpisem této listiny souhlasíte s Obchodními podmínkami

a Sazebníkem poplatků. Všechna slova a slovní spojení, která začínají velkým písmenem a jejichž význam není určen

touto Smlouvou, mají význam určený v Obchodních podmínkách.

3. Povinnost na sběrný účet složit Vklad / Vklad složíte na sběrný účet č.ú. , nejpozději do 10

pracovních dní ode dne podpisu této listiny. Variabilní symbol pro složení Vkladu na sběrný účet je 00294136.

4. Doba trvání vkladu / Doba trvání Vkladu činí jeden (1) rok (dále jen „Doba trvání vkladu").

5. Úrokové období / Úrokové období činí 1 rok (dále jen „Úrokové období").

6. Úroková sazba / Individuální úroková sazba činí % p.a. (dále jen „Úroková sazba").

7. Úrok / Z Vkladu Vám J&T BANKA vyplatí úrok. Úrok se vypočítá na základě (1) Doby trvání vkladu, (2) Úrokového

období a (3) Úrokové sazby.

8. Výplata úroku / Úrok Vám J&T BANKA vyplatí první Pracovní den úrokového období, které následuje po úrokovém

období, za které Vám J&T BANKA vyplácí úrok. Úrok Vám J&T BANKA:

[x] vyplatí na účet č. 9005-723751/0100 (dále jen „Úrokový účet").

I I připíše ke Vkladu.

9. Poplatky / Poplatky za bankovní služby související se Vkladem se řídí Sazebníkem poplatků.

10. Doručování výpisů z Vkladu / Výpisy z Vkladu Vám bude J&T BANKA doručovat

O zasláním elektronického výpisu z Vkladu prostřednictvím Internetového bankovnictví

1X1 poštou na adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy

11. Potvrzení / Podpisem této listiny potvrzujete, že:

11.1 Informace o úrokové sazbě / Vám J&T BANKA poskytla informace o výši roční procentuální úrokové sazby

obchodu platné ke dni uzavření této Smlouvy a že Vám J&T BANKA poskytla informace o okolnostech, které

mohou v průběhu trvání smluvního vztahu ovlivnit vývoj této úrokové sazby, a dále potvrzujete, že

11.2 Systém pojištění vkladů / jste obdržel/a Informační přehled pro klienta o systému pojištění pohledávek

z vkladů; a dále potvrzujete, že

11.3 Návrh Smlouvy, Obchodních podmínek a Sazebníku poplatků / Návrh této Smlouvy, Obchodní podmínky

a Sazebník poplatků jste před uzavřením této Smlouvy obdržel/a, a že jste měl/a dostatečný čas pro

jejich prostudování.

12. Vaše prohlášení a informační povinnosti / Podpisem této listiny prohlašujete, že:

12.1 Daňová příslušnost / jste daňovým rezidentem

1X1 státu Česká republika

J&T Banka, a.s., Sokolovská 700/113a, 186 00 Praha 8, Česká republika, tel.: 800 707 606, pro volání ze zahraničí +420 221 710 706, jtbank@jtbank.cz,

íč^47115378^ZDIČ: CZ699000619, zapsaná v OR vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 1731, SWIFT: JTBPCZPP
1/4

*MBNPP001QDTT*



I I státu a jeho daňové identifikační číslo je______________________

12.2 Charakter příjmů / charakter Vašich převažujících příjmů Vás řadí mezi

1X1 aktivní entity

I I pasivní entity

I I finanční instituce

I I neoznamující finanční instituce

12.3 Zvláštní vztah k J&T Bance / podle § 19 zákona č. 21/1992 Sb., o bankách

1X1 nemáte zvláštní vztah k J&T Bance

I I máte zvláštní vztah k J&T Bance - uveďte specifikaci:______________________

12.4 Politicky exponovaná osoba / podle § 4 odst. 5 zákona č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti
legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu

I I jste politicky exponovanou osobou - uveďte specifikaci:______________________

1X1 nejste politicky exponovanou osobou

12.5 Vlastnictví peněžních prostředků / peněžní prostředky, které představují Vklad, jsou ve Vašem vlastnictví.
Pokud bude toto Vaše prohlášení nepravdivé, nahradíte J&T BANCE veškerou škodu, která jí nepravdivým
prohlášením vznikla. Ode dne, kdy se J&T BANKA o nepravdivosti Vašeho prohlášení průkazným způsobem
dověděla, J&T BANCE zaniká povinnost platit z Vkladu úrok.

12.5.1 Cizí vklad / Pokud jsou peněžní prostředky, které představují Vklad, ve vlastnictví jiné osoby, než jste
Vy (dále jen „Cizí vklad"), musíte to J&T BANCE neprodleně oznámit. V oznámení musíte uvést kdo
je vlastníkem Cizího vkladu. Pokud je vlastníkem Cizího vkladu fyzická osoba, v oznámení uvedete
její jméno, příjmení, bydliště, rodné číslo, a nebylo-li přiděleno, datum narození, popřípadě
identifikační číslo. Pokud je vlastníkem Cizího vkladu právnická osoba v oznámení uvedete její název,
sídlo a u tuzemských právnických osob též identifikační číslo. Dále v oznámení uvedete výši
peněžních prostředků, které vlastní jiná osoba než Vy a důvody, proč na Běžném účtu nejsou pouze
peněžní prostředky ve Vašem vlastnictví.

12.6 Původ prostředků / peněžní prostředky, které prostřednictvím Vkladu použijete, jste nabyl/a v souladu se
zákonem a že tyto peněžní prostředky nejsou výnosem z trestné činnosti.

Povinnost informovat o neplatnosti prohlášení / Pokud jakékoli prohlášení podle této Smlouvy přestane platit,
J&T BANCE to neprodleně oznámíte. Pokud tuto povinnost porušíte, má J&T BANKA právo od této Smlouvy s
okamžitou platností odstoupit.

Trvání Smlouvy / Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na Dobu trvání vkladu. Tato Smlouva zaniká
uplynutím Doby trvání vkladu.

Výplata Vkladu po zániku Smlouvy / Vklad a na ěhlé úroky Vám J&T BANKA vyplatí nejbližší následující pracovní
den po zániku této Smlouvy na Úrokový účet č.

Změna Smlouvy / Tato Smlouva se může měnit pouze písemným dodatkem, který Strany podepíší.
Ustanovení § 1740 odst. 3 Občanského zákoníku se nepoužije.

Změna Obchodních podmínek / Obchodní podmínky může J&T BANKA měnit jednostranně. Způsob, jakým
J&T BANKA může Obchodní podmínky měnit, je určen v Obchodních podmínkách.

Postoupení práv a povinností / Práva a povinnosti z této Smlouvy se mohou postoupit na třetí osobu pouze
s písemným souhlasem Stran.

Uplatnění práv / Pokud některá ze Stran neuplatní svá práva z této Smlouvy nebo taková práva uplatní opožděně,
neznamená to, že se Strana takových svých práv vzdala. Každá Strana může svá práva uplatňovat i opakovaně, a to
jak ve svém celku, tak i částečně. Práva upravená v této Smlouvě lze uplatňovat souběžně. Uplatnění práv z této
Smlouvy nevylučuje žádné nároky, na něž vzniká právo z právních předpisů.

Rozhodné právo / Tato Smlouva se řídí českým právem. Spory z této Smlouvy rozhoduje příslušný český soud.

Úplnost Smlouvy / Tato Smlouva je úplnou dohodou Stran o předmětu této Smlouvy. Tato Smlouva nahrazuje
všechny předchozí dohody Stran o předmětu této Smlouvy.

Informační povinnost / § 1728 odst. 2 Občanského zákoníku se nepoužije.

Platnost Smlouvy / Tato Smlouva nabývá platnosti v okamžiku, ve kterém tuto listinu podepíše poslední Strana.

Účinnost Smlouvy / Tato Smlouva nabývá účinnosti v okamžiku složení Vkladu.

Vyhotovení / Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá
Strana dostala jedno (1) vyhotovení této Smlouvy.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

2/4



Zbývající část stránky byla úmyslně ponechána prázdná. 
Podpisy Stran jsou na poslední stránce této listiny.

3/4



Podpisová stránka Smlouvy o vkladu

Na důkaz souhlasu s touto Smlouvou o vkladu Strany tuto Smlouvu podepsaly.

V Praze dne

Město Bystřice nad Pernštejnem

Jméno: Mgr. Martin Horák

Funkce: Starosta

J&T BANKA,

Jméno: Jana Meszárošová

Funkce: Specialista back-office IIfj JST BANKA a.s.
'4 v ‘ v Sokolovská 700/113a

^ 136 00 Praha 8

00 ČESKÁ REPUBLIKA
IČ:47115378

J&T BANKA, a.S.

Jméno: Barbora Nezvalová

Funkce: Specialista back-office II

Všechna slova a slovní spojení, která začínají velkými písmeny a která nejsou definována v této listině, mají význam

jako v příslušných Obchodních podmínkách, platných ke dni vyhotovení této listiny.

Záznam Banky:

Záznam Banky o Ověření totožnosti:

Ověření totožnosti / Potvrzuji tímto, že (1) jsem tuto listinu přijal/a, a že (2) jsem provedl/a Ověření totožnosti osob,

které Klienta zastupují (dále jen „Zástupci klienta"), a že (3) identifikační údaje Zástupců klienta uvedené v této listině

souhlasí s identifikačními údaji Zástupců klienta podle příslušných Dokladů totožnosti, které Zástupci klienta předložili jako

svůj Doklad totožnosti a že (4) podoba jednotlivých Zástupců klienta souhlasí s vyobrazením osoby v příslušném Dokladu
totožnosti.

/ C.ÍC / i'). T.
j dne

Ing. Petr Kamenický

Privátní bankéř
J&T BANKA, a.s.

valena tyadou - Zastupitelstvem
města Bystřice nad Pernštejnem dne ^ & "VOiAj
usnesením ............................ 7

□ Tato smlouva byla schválena starostou -
místostarostou na základě směrnice 2/2024 O evidenci
smluv a objednávek dne....................

4/4



JSI BANKA

Sazebník poplatků a odměn 

J&T Banky, a. s.

Právnické osoby / Fyzické osoby - podnikatelé

Platnost od 2. 4. 2024

Sazebník poplatků se vztahuje na bankovní a investiční služby poskytované klientům - právnickým osobám a fyzickým osobám podnikatelům. 
Poplatky jsou zúčtovány podle aktuálního kurzovního lístku J&T Banky, a. s., v měně, ve které je účet veden nebo ve které je denominován 
investiční nástroj, který je předmětem transakce. Uvedeny jsou včetně DPH, pokud DPH podléhají. Jakékoliv další služby a produkty, které nejsou 
v tomto Sazebníku poplatků uvedeny, jsou zpoplatněny individuálně s ohledem na povahu obchodního případu.

Bankovní produkty

Běžné účty

zdarmaZřízení účtu, vedení účtu a ukončení účtu, zaslání Výpisu z účtu

Vklady

zdarmaZřízení Vkladu, vedení Vkladu a ukončení Vkladu, zaslání Výpisu z Vkladu 

Nárůst celkových Vkladů Klienta větší než 25 mil. CZK
Poplatek je roven násobku sazby poplatku a základu pro výpočet poplatku sníženého o 25 mil. CZK. 
Základem pro výpočet poplatku je rozdíl mezi celkovým objemem Vkladů Klienta ke dni 31.12. 
rozhodného roku a ke dni 1.11. rozhodného roku. Základ tvoří Vklady Klienta vedené na Běžných 
účtech, Vkladech s výpovědní lhůtou a Investičních portfoliích ve všech měnách. Poplatek je účtován 
jednou ročně a může být účtován z jakéhokoli účtu Klienta v průběhu ledna následujícího roku.
Při přepočtu cizích měn do CZK se používá kurz ČNB platný k 31. 12. rozhodného roku. Pokud je základ 
pro výpočet poplatku záporný nebo menší než 25 mil. CZK (včetně), poplatek se neuplatňuje.

0,5 %

Bezhotovostní platební styk

zdarmaOdchozí úhrada a příchozí úhrada, inkaso - v rámci J&T Banky

Odchozí úhrada zadaná na základě trvalého příkazu nebo inkasa, příchozí úhrada-v rámci ČR v CZK, 
v rámci Zemí SEPA v EUR

Odchozí úhrada - v rámci ČR v CZK, v rámci Zemí SEPA v EUR (zadaná prostřednictvím Internetového 
bankovnictví nebo Služby nepřímého podání platebního příkazu)

Odchozí úhrada-v rámci ČR v CZK, v rámci Zemí SEPA v EUR (zadaná písemně nebo prostřednictvím 
Telefonního bankovnictví)

Odchozí úhrada - do zahraničí, v rámci ČR v cizí měně (zadaná prostřednictvím Internetového 
bankovnictví nebo Služby nepřímého podání platebního příkazu)

Odchozí úhrada - do zahraničí, v rámci ČR v cizí měně (zadaná písemně nebo prostřednictvím 
Telefonního bankovnictví)

Příchozí úhrada - ze zahraničí, v rámci ČR v cizí měně 

Poplatek zahraničních bank na vrub plátce (OUR)

Investigace úhrady

zdarma

3 CZK

25 CZK

1 % (min. 100 CZK, max. 1 000 CZK)

1 % (min. 250 CZK, max. 2 500 CZK)

1 % (min. 100 CZK, max. 1000 GK) 

skutečné náklady 

zdarma

Hotovostní platební styk (poskytován pouze po předchozím souhlasu J&T Banky)

zdarmaVklad hotovosti v CZK 

Výběr hotovosti v CZK 

Vklad nebo výběr hotovosti v cizí měně

0,1 %, min. 50 CZK 

1 %, min. 100 GK

IČO 47115378, DIČ CZ699000619 
Zapsána v OR vedeném MS v Praze, 
oddíl B, vložka 1731, swift: JTBPCZPP

T 800 707 606

jtbank@jtbank.cz

www.jtbank.cz

J&T Banka, a. s. 
Sokolovská 700/113a 
186 00 Praha 8, ČR



JST BANKA

Platební karty MasterCard

Vedení Platební karty MasterCard Business, MasterCard Virtuální karta 

Vedení Platební karty MasterCard Gold

Čtvrtý a další výběr hotovosti v měsíci z bankomatu na území států Evropy

Výběry hotovosti z bankomatu v zahraničí mimo území států Evropy a u přepážky jiné banky/směnárny

zdarma

2 000 CZK ročně

30CZK

100 CZK + 1 %

Internetové bankovnictví a Telefonní bankovnictví

Zřízení, vedení a zrušení Internetového bankovnictví a Telefonního bankovnictví zdarma

Bezpečnostní schránky

Bezpečnostní schránka velikosti 0-15 litrů 

Bezpečnostní schránka velikosti 16-50 litrů 

Bezpečnostní schránka velikosti 51-150 litrů

300 CZK/litr/rok 

150 CZK/litr/rok 

110 CZK/litr/rok

Úschova investičního zlata

Úschova slitků zlata 8 CZK/gra m/rok

Investiční služby

Podání Pokynu k obchodu s Investičními nástroji

Podání/změna/zrušení Pokynu k obchodu s Investičními nástroji zdarma

Obstarání obchodů s akciemi, fondy, ETF, ETC, investičními a perpetuitními certifikáty, warranty

Poplatek se účtuje jednorázově při provedení obchodu. Základem pro výpočet je celková hodnota skutečně realizovaného objemu obchodu. 
V případě fondů se tato část ceníku vztahuje na fondy obchodované na regulovaném trhu.

Pokyn přes makléře, písemně Pokyn elektronicky

Umístění burzy Poplatek 
z objemu obchodu

Poplatek 
z objemu obchodu

Minimální poplatek Minimální poplatek

Česká republika

Slovensko

Maďarsko, Polsko

Západní Evropa

Řecko, Slovinsko, Chorvatsko,
Turecko, Rumunsko

Severní Amerika

Ostatní trhy

K poplatku za obchod se u obchodů na vybraných trzích připočítává daň z finančních transakcí, resp. lokální daně. Tyto jsou vypočítávány 
z objemu obchodu a ke dni vydání tohoto ceníku činily: 0,1 % při nákupu u burzovních obchodů v Itálii, 0,3 % při nákupu ve Francii, 0,2 % 
při nákupu ve Španělsku, 0,2 % při prodeji v Řecku, 0,5 % při nákupu ve Velké Británii, 1,0 % při nákupu irských akcií.
Poplatek za obchod na trhu OTC-US a v Kanadě s vypořádáním na individuální majetkový účet je ekviv. 1 cent/akcie, minimum ekviv. 40 USD.

0,25 % 

0,25 %

400 CZK 0,18% 100 CZK

10 EUR 0,20 % 10 EUR

0,45 % ekviv. 50 EUR 0,35 % ekviv. 50 EUR

0,30 % ekviv. 40 EUR ekviv. 30 EUR0,20 %

ekviv. 40 EUR0,40 % 0,40 % ekviv. 30 EUR

0,30 % ekviv. 40 USD 0,20 % ekviv. 15 USD

0,70 % ekviv. 50 USD ekviv. 50 USD0,70 %

Obstarání obchodů s dluhopisy a ostatními dluhovými cennými papíry

Poplatek se účtuje jednorázově při provedení obchodu. Základem pro výpočet je celková hodnota skutečně realizovaného objemu obchodu.

Obstarání obchodů s dluhopisy a ostatními dluhovými cennými papíry - jednorázový nákup, prodej

Poplatek z objemu obchodu: 0,15 % Minimální poplatek: ekviv. 2 000 CZK

Obstarání obchodů s dluhopisy a ostatními dluhovými cennými papíry - pravidelný nákup

Poplatek z objemu obchodu: 2,00 %

2/s



JST BANKA

Obstarání obchodů s cennými papíry kolektivního investování

Poplatek se účtuje jednorázově při provedení obchodu. Základem pro výpočet účtovaného poplatku je celková hodnota skutečně realizovaného 
objemu obchodu.
U pravidelné investice při způsobu placení poplatků za obstarání nákupu „Postupně" je základem pro výpočet poplatku Plánovaná celková výše 
investice, poplatek se účtuje z prvních plateb až do úplné úhrady poplatku. Rozdělení fondů do kategorií I., II. a III. je dostupné na Internetové 
stránce www.itbank.cz. v sekci Sazebník poplatků. ___

Nákup fondů kolektivního investování - jednorázová investice, pravidelná investice

Fondy kategorie I. I Fondy kategorie III.Fondy kategorie II.Částka na Pokynu :
4,00 % 

3,00 % 

2,00 %

2,00 % 

1,50 % 

1,00 %

0,80 % 

0,60 % 

0,40 %

Do 499 999,99 CZK

500 000 CZK - 2 499 999,99 CZK

2 500 000 CZK a více

Nákup fondů kolektivního investování - pravidelná investice (při způsobu placení poplatku „Postupně", tj. z prvních plateb až do úplné 
úhrady poplatku)

Plánovaná celková výše investice Fondy kategorie II. |Fondy kategorie I. Fondy kategorie lil.

3,80 % 

3,30 %

1,90 % 

1,65 %

0,76 % 

0,66 %

Do 1499 999,99 CZK 

1 500 000 CZK a více

Prodej fondů kolektivního investování

Výše výstupního poplatku za zpětný odkup je uvedena ve statutu příslušného fondu. Přehled fondů, u nichž je aplikován výstupní poplatek, je 
dostupný na Internetové stránce www.itbank.cz. v sekci Sazebník poplatků.

Přestup mezi různými fondy kolektivního investování

Poplatek ve výši kladného rozdílu mezi poplatkem za zprostředkování nákupu cílového a zdrojového fondu.

Obstarání obchodů s opcemi

Poplatek se účtuje jednorázově při provedení obchodu. Základem pro výpočet je počet kontraktů. 

Poplatek: ekviv. 2,50 USD/kontrakt + 25 USD Minimální poplatek: ekviv. 40 USD

Vypořádání obchodů s Investičními nástroji

Poplatek se účtuje jednorázově při provedení obchodu.

Vypořádání na účet vlastníkaVypořádání na účet zákazníkůDruh obchodu / investičních nástrojů

zdarmazdarmaAkcie a dluhopisy Česká republika, Slovensko 

Akcie Západní Evropa, Severní Amerika 

Akcie Chorvatsko, Rumunsko, Slovinsko, Turecko 

Akcie Polsko

Dluhopisy Západní Evropa, Severní Amerika 

Primární, sekundární emise Západní Evropa, Severní Amerika 

Ostatní trhy a investiční nástroje 

Cenné papíry otevřených fondů

Repo/reverzní řepo, buy-sell/sell-buy 
V případě obchodu v zahraničí s vypořádáním v České republice nebo při zkrácené době vypořádání oproti standardní době vypořádání je 
účtován navíc poplatek 1000 CZK.

zdarma 2 000 CZK

2 000 CZK

zdarma 4 000 CZK

zdarma 2 000 CZK

1 000 CZK1 000 CZK

4 000 CZKzdarma

individuálnězdarma

1 000 CZK1 000 CZK

Vedení evidence Investičních nástrojů

Investiční nástroje vedené v CDCP: Poplatek vychází z výpočtu CDCP, počítá se denně a účtuje se měsíčně. Základem pro výpočet poplatku je 
celková hodnota investičních nástrojů v evidenci na konci dne. Denní poplatek se aritmeticky zaokrouhluje na celé CZK (pokud je tedy denní 
poplatek nižší než 0,50 CZK, tak se neúčtuje). Celková hodnota se počítá z tržní ceny, u dluhopisů a nekótovaných investičních nástrojů 
a podílových listů se celková hodnota počítá z nominální hodnoty. U zahraničních akcií vedených v CDCP (prostřednictvím účtu CDCP 
v Clearstreamu) se celková hodnota počítá z tržní ceny nebo defaultní ceny (pokud je tržní cena nižší než defaultní hodnota, je tržní cena 
zastoupena touto defaultní hodnotou). Použitá konvence pro výpočet je act/360.
Ostatní investiční nástroje: Poplatek se počítá a účtuje měsíčně. Základem pro výpočet poplatku je celková hodnota investičních nástrojů 
v evidenci na konci měsíce. Celková hodnota se počítá z tržní ceny, u dluhopisů a nekótovaných investičních nástrojů a podílových listů

3/5



J&T BANKA

se celková hodnota počítá z nominální hodnoty. Pro přepočet do CZK se použije měnový kurz platný k poslednímu dni v měsíci. Použitá 
konvence pro výpočet je act/360.

Umístění burzy / Druh investičních nástrojů Na účtu zákazníků Na účtu vlastníka

Česká republika 

Slovensko

Polsko, Maďarsko, Řecko 

Západní Evropa, Severní Amerika 

Ostatní trhy

Podílové listy otevřených podílových fondů (všechny trhy)

zdarma poplatek podle Ceníku CDCP + 20 % 

0,15 % p. a. 

0,35 % p. a. 

0,15 % p. a. 

0,70 % p. a.

zdarma

0,15 % p. a. 

0,10 % p. a. 

0,30 % p. a.

zdarma individuálně

Úvěry na nákup investičních nástrojů

Úroky jsou počítány z hodnoty úvěru sazbou p. a. s jednotkovým obdobím 360 dní a účtovány týdně (v případě řepo individuálně).

Typ úvěru Úroková sazba

aktuální debetní sazba (v CZK) zveřejněná na Internetové stránce ww.itbank.cz.
v sekci Investiční služby

základní debetní sazba (v CZK) ± aktuální úrokový diferenciál zveřejněný 
na Internetové stránce www.itbank.cz. v sekci Investiční služby

v závislosti na aktuálních úrokových diferenciálech zveřejněných na Internetové
stránce 'vv.itbsnk.cz. v sekci Investiční služby

individuálně

Základní debetní sazba (v CZK)

Povolený debet (margin) / ostatní měny

Měnové zajištění (Cash pooling)

Řepo

Půjčky investičních nástrojů

Úroky jsou počítány z tržní hodnoty zapůjčených investičních nástrojů sazbou p. a. s jednotkovým obdobím p. a. 360 dní a účtovány měsíčně. 
Sazba platí pro obchody vypořádávané na sběrný účet.

Typ investičních nástrojů Zápůjční sazba

Akcie USA (Easy to Borrow list) 

Ostatní trhy a investiční nástroje

5 % p. a. 

individuálně

Další služby

Zápis osoby do evidence osob CDCP a změna evidovaných údajů

Zřízení majetkového účtu vlastníka nebo zákazníků, přidělení náhradního identifikačního čísla (NID) 

Změnový/stavový výpis z CDCP 

Výpis z nezařazené evidence CDCP

Přijetí Investičních nástrojů od jiného obchodníka do J&T Banky

Převod, přechod, realokace Investičních nástrojů

Převod Investičních nástrojů mezi Investičními portfolii stejného Klienta

Realizace zástavy (převedení zastavených Investičních nástrojů a zrušení zástavy na účtu nabyvatele), 
převod zastavených Investičních nástrojů

Registrace/změna/zrušení smluvního zástavního práva (včetně zastavení/změny počtu Investičních 
nástrojů), zápis/zrušení/změna PPN na příkaz účastníka CDCP

Úschova listinných investičních nástrojů

Úschova směnky vystavené prostřednictvím J&T Banky v rámci směnkového programu 

Nepovolený debet / úrok z prodlení

zdarma

zdarma

500 CZK za stránku

500 CZK

zdarma

2 000 CZK za ISIN

500 CZK za ISIN

500 CZK za ISIN

2 000 CZK

0,015 % p. a. 

zdarma 

25 %p. a.

300 CZK/den + další poplatky 
dle sazebníku CDCP a BCPP

200 CZK 

200 CZK

Suspendovaný obchod, náklady spojené s intervenčními nákupy

Výběr peněžních prostředků z Investičního portfolia - urgentní platba 

Registrace bankovního účtu v CDCP pro výplatu výnosů z investičních nástrojů

4/5



JST BANKA

Pojmy v Sazebníku poplatků

„BCPP" se rozumí Burza cenných papírů Praha, a. s.
„CDCP" se rozumí Centrální depozitář cenných papírů, a. s.
„ETF" a „ETC" se rozumí burzovně obchodované fondy kolektivního investování
„Západní Evropa" se rozumí organizované trhy v těchto zemích: Dánsko, Finsko, Francie, Irsko, Itálie, Německo, Nizozemsko, Norsko, Rakousko, 
Španělsko, Švédsko, Švýcarsko, Velká Británie a trh s euroobligacemi 
„Severní Amerika" se rozumí organizované trhy v těchto zemích: USA, Kanada

Všechna slova a slovní spojení, která začínají velkými písmeny a která nejsou definována v tomto Sazebníku poplatků, mají význam jako 
v Obchodních podmínkách J&T Banky, a. s., pro bankovní a investiční služby.

5/S



J&T BANKA

Informační přehled pro klienta 

o systému pojištění pohledávek z vkladů

Základní informace o ochraně vkladu

Garančního systému finančního trhu (Fondu pojištění vkladů)1Vklady u J&T BANKY, a.s., jsou pojištěny u:

Náhrada se poskytuje v českých korunách ve výši odpovídající 100 000 EUR na 
jednoho klienta uložených v J&T BANCE, a.s.2Limit pojištění:

Limit v českých korunách ve výši odpovídající 100 000 EUR se uplatní ve vztahu 
k součtu všech Vašich vkladů u J&T BANKY, a.s.Máte-li u J&T BANKY, a.s., více vkladů:

Limit v českých korunách ve výši odpovídající 100 000 EUR se uplatňuje na každého 
klienta samostatně1. J&T Banka, a.s., společné účty neposkytuje.Máte-li společný účet s jinou osobou či osobami:

Lhůta pro výplatu v případě selhání úvěrové instituce: 7 pracovních dnů4

Koruna česká (CZK)Měna, v níž bude vklad vyplacen:

Garanční systém finančního trhu 
(Fond pojištění vkladů)
Týn 639
110 00 Praha 1
Tel: (+420) 234 767 676
E-mail: info@fpv.cz

Kontakt na Garanční systém finančního trhu:

Informace o pojištění pohledávek z vkladů u J&T BANKY, a.s., jsou dostupné na 
www.jtbank.cz/pojisteni-pohledavek. Pro další informace nás můžete kontaktovat na 
e-mailujtbank@jtbank.cz nebo telefonicky na čísle (+420) 800 707 606.

Obecné informace o pojištění pohledávek z vkladů jsou dostupné také na www.fpv.cz.

Další informace jsou dostupné na:

Podpisem smlouvy, k níž klient obdržel tento informační přehled.Potvrzení klienta o obdržení informačního přehledu:5

Další důležité informace:

Garanční systém finančního trhu s využitím Fondu pojištění vkladů chrání do stanoveného limitu obecně všechny nepodnikatele 
a podnikatele. Výjimky u určitých vkladů jsou uvedeny na internetových stránkách Garančního systému finančního trhu. O tom, zda 
jsou určité produkty pojištěny, či nikoliv, Vás také na požádání informuje J&T BANKA, a.s. Pokud vklad podléhá ochraně poskytované 
systémem pojištění pohledávek z vkladů, J&T BANKA, a.s., tuto skutečnost potvrdí také na výpisu z účtu nebo v obdobném dokumentu.

IČO 47115378, DIČ CZ699000619 
Zapsána v OR vedeném MS v Praze, 
oddíl B, vložka 1731, swift: JTBPCZPP

T+420 800 707 606
info@jtbank.cz
www.jtbank.cz

j&T Banka, a. s. 
Sokolovská 700/113a 
186 00 Praha 8, ČR



J&T BANKA

1 Systém odpovědný za ochranu Vašeho vkladu

Váš vklad je pojištěn v rámci zákonného systému pojištění vkladů. V případě platební neschopnosti J&T BANKY, a.s., Vám bude za Váš 
vklad vyplacena systémem pojištění vkladů náhrada do výše částky odpovídající 100 000 EUR.

Ekvivalent limitu v českých korunách se přepočte podle kurzu vyhlášeného Českou národní bankou pro den, kdy Česká národní 
banka vydá oznámení o neschopnosti J&T BANKY, a.s., dostát závazkům vůči oprávněným osobám za zákonných a smluvních pod

mínek nebo, kdy soud nebo zahraniční soud vydal rozhodnutí, jehož důsledkem je pozastavení práva vkladatelů nakládat s vklady 
u J&T BANKY, a.s., na které se vztahuje pojištění (rozhodný den).

2 Celkový limit pojištění

Není-li vklad k dispozici, protože úvěrová instituce není schopna dostát svým finančním závazkům, vyplatí Garanční systém finanč

ního trhu (Fond pojištění vkladů) klientům náhradu za vklady do výše stanoveného limitu. Tato výplata náhrad v českých korunách 
činí nejvýše částku odpovídající částce 100 000 EUR a počítá se vždy na celou banku. Pro určení částky, která má být z pojištění 
vyplacena, jsou proto všechny vklady jednoho vkladatele vedené u téže úvěrové instituce, včetně úroků vypočtených k rozhodné

mu dni, sečteny. Například pokud má klient na spořicím účtu ekvivalent v českých korunách odpovídající 90 000 EUR a na běžném 
účtu ekvivalent v českých korunách odpovídající 20 000 EUR, bude mu vyplacena pouze částka v českých korunách odpovídající 
100 000 EUR. Tento postup se uplatní i v případě, že úvěrová instituce provozuje činnost pod různými obchodními označeními nebo 
ochrannými známkami.

V některých případech stanovených zákonem o bankách jsou vklady chráněny i nad hranicí částky odpovídající 100 000 EUR, ale 
nejvýše do částky odpovídající 200 000 EUR. Např. jde o vklad prostředků získaných prodejem nemovitosti sloužící k bydlení, pokud 
rozhodný den nastal do 3 měsíců ode dne připsání částky na účet, a další v zákoně o bankách uvedené případy.

3 Limit pojištění u společných účtů

V případě společných účtů (tj. účtů s více spolumajiteli podle f 41e odst. 1 zákona o bankách) se podíl každého klienta započítává 
do jeho limitu 100 000 EUR samostatně. Osoby s pouhým dispozičním právem nejsou spolumajitelé účtu a pojistná ochrana 
ně nevztahuje.

se na

4 Výplata

Systémem pojištění vkladů příslušným k výplatě náhrady klientům je Garanční systém finančního trhu s využitím Fondu pojištění 
vkladů, Týn 639,110 00 Praha 1, Tel: (+420) 234 767 676, E-mail: info@fpv.cz, www.fpv.cz. Výplata náhrady Vašich vkladů do výše 
částky v českých korunách odpovídající 100 000 EUR bude zahájena nejpozději do 7 pracovních dnů od rozhodného dne. V ně

kterých případech (např. peněžní prostředky evidované na účtu platební instituce, apod.) může být lhůta pro zahájení výplaty delší 
(15 pracovních dnů). Pokud v uvedené lhůtě výplatu neobdržíte, měli byste Garanční systém finančního trhu (Fond pojištění vkladů) 
kontaktovat, neboť po určité době by mohla uplynout promlčecí lhůta pro uplatnění pohledávky. Objektivní promlčecí lhůta u výplat 
v případě úvěrových institucí se sídlem v České republice činí podle f 41h odst. 3 zákona o bankách 3 roky. Další informace lze získat 
na www.fpv.cz.

5 Pouze v případech poskytování informací klientovi před uzavřením smlouvy nebo přijetím vkladu, není-li obdržení informačního pře 
hledu potvrzeno prostřednictvím elektronického bankovnictví.

2 / 2



J&T BANKA

SEZNAM PENĚŽNÍCH ÚČTŮ PRO VEDENÍ PENĚŽNÍCH PROSTŘEDKŮ KLIENTŮ

Číslo účtu / kód banky Měna účtu Název banky

206 44 70 / 5800

CZ66 5800 0000 0000 0206 4470
J&T BANKA, a. s. 
SWIFT: JTBPCZPP

CZK

25 000 00 735 / 5800
CZ70 5800 0000 0025 0000 0735

J&T BANKA, a. s. 
SWIFT: JTBPCZPP

EUR

25 000 00 372 / 5800
CZ74 5800 0000 0025 0000 0372

J&T BANKA, a. s. 
SWIFT: JTBPCZPP

USD

25 000 00 575 / 5800
CZ25 5800 0000 0025 0000 0575

J&T BANKA, a. s. 
SWIFT: JTBPCZPP

CHF

25 000 00 620/5800

CZ71 5800 0000 0025 0000 0620
J&T BANKA, a. s. 
SWIFT: JTBPCZPP

GBP

25 000 17 393 / 5800
CZ93 5800 0000 0025 0001 7393

J&T BANKA, a. s. 
SWIFT: JTBPCZPP

PLN

25 00017 414/5800

CZ11 5800 0000 0025 0001 7414
J&T BANKA, a. s. 
SWIFT: JTBPCZPP

HUF

25 000 22 117/5800

CZ03 5800 0000 0025 0002 2117
J&T BANKA, a. s. 
SWIFT: JTBPCZPP

RUB

25 000 23 005 / 5800
CZ83 5800 0000 0025 0002 3005

J&T BANKA, a. s. 
SWIFT: JTBPCZPP

AUD

25 000 23 013 / 5800
CZ61 5800 0000 0025 0002 3013

J&T BANKA, a. s. 
SWIFT: JTBPCZPP

CAD

25 000 35 727 / 5800
CZ66 5800 0000 0025 0003 5727

J&T BANKA, a. s. 
SWIFT: JTBPCZPP

RON

25 000 17 692 / 5800
CZ71 5800 0000 0025 0001 7692

J&T BANKA, a. s. 
SWIFT: JTBPCZPP

TRY

25 000 52 578 / 5800
CZ19 5800 0000 0025 0005 2578

J&T BANKA, a. s. 
SWIFT: JTBPCZPP

ZAR

25 000 56 042 / 5800
CZ96 5800 0000 0025 0005 6042

J&T BANKA, a. s. 
SWIFT: JTBPCZPP

MXN

25 000 57 635 / 5800
CZ56 5800 0000 0025 0005 7635

J&T BANKA, a. s. 
SWIFT: JTBPCZPP

HRK

25 000 59 518 / 5800
CZ43 5800 0000 0025 0005 9518

J&T BANKA, a. s. 
SWIFT: JTBPCZPP

CNY

25 000 70 995 / 5800
CZ79 5800 0000 0025 0007 0995

J&T BANKA, a. s. 
SWIFT: JTBPCZPP

JPY

25 000 84 916/5800

CZ87 5800 0000 0025 0008 4916
J&T BANKA, a. s. 
SWIFT: JTBPCZPP

HKD

25 000 88 466/5800
CZ73 5800 0000 0025 0008 8466

J&T BANKA, a. s. 
SWIFT: JTBPCZPP

NOK

25 000 88 474/5800
CZ51 5800 0000 0025 0008 8474

J&T BANKA, a. s. 
SWIFT: JTBPCZPP

SEK

Pro účely zasílání peněžních prostředků na Peněžní účet slouží jako variabilní symbol RČ / IČ Klienta.

U plateb, u nichž nelze zadat variabilní symbol (např. plateb v zahraničních měnách), je Klient povinen platbu 
Bance prokazatelně identifikovat jiným způsobem, např. tím, že uvede své RČ/IČ v poznámce platby nebo 
informuje Banku o provedené platbě telefonicky, emailem či osobně.

IČO 47115378, DIČ CZ699000619 
Zapsána v OR vedeném MS v Praze, 
oddíl B, vložka 1731, swift: JTBPCZPP

J&T Banka, a. s. 
Sokolovská 700/113a 
186 00 Praha 8, ČR

T +420 800 707 606

info@jtbank.cz

www.jtbank.cz


